
  

 

Integrated Solutions wdrożył system do zarządzania 

urządzeniami mobilnymi w FM Bank PBP SA 

 

Ponad 1000 urządzeń – smartfonów i tabletów – kontroluje system 

Mobile Device Management w FM Bank PBP SA. 

 

 

Warszawa, 12.01.2015 r.  Integrated Solutions (IS), wyspecjalizowany 

integrator ICT należący do Orange Polska, wdrożył system do zarządzania 

urządzeniami mobilnymi (MDM FancyFon FAMOC) w FM Bank PBP SA. 

Rozwiązaniem objęto 700 nowych smartfonów i ponad 300 tabletów. Inwestycja 

przyniosła liczne korzyści. Najważniejsza to wzrost bezpieczeństwa firmowych 

danych. Ponadto bank może zdalnie zarządzać urządzeniami, pracownicy zyskali 

nowoczesny sprzęt, a dział księgowy łatwiejszy sposób rozliczania wydatków 

związanych z obsługą sprzętu. 

 

„Coraz więcej firm decyduje się na wdrożenie systemów MDM. Prognozujemy, że 

rok 2014 zamkniemy z podwójną liczbą sprzedanych licencji tego rozwiązania 

w porównaniu do 2013 roku” – mówi Tomasz Stępiński-Ustasiak, Kierownik 

Wydziału Integracji Rozwiązań IT w Orange Polska. 

 

Przed zakupem systemu pracownicy banku posługiwali się wieloma modelami 

telefonów komórkowych i smartfonów, z różnymi systemami operacyjnymi. 

Problemem był też brak centralnego zarządzania urządzeniami, co generowało 

dodatkową pracę po stronie działu IT i księgowości. Obecnie, posiadając system 

MDM, bank może zdalnie przeprowadzać prekonfigurację, instalację czy 

aktualizację aplikacji. Jedną z funkcji bezpieczeństwa, dostępną w ramach 

systemu, jest lokalizowanie i czyszczenie sprzętu na wypadek jego kradzieży.  

 

Wdrożenie MDM to tylko początek zmian, jakie zamierza wprowadzić FM Bank 

PBP SA. Wkrótce rozwiązaniem zostaną objęte także inne urządzenia, m.in. 

tablety zlokalizowane w oddziałach, które będą służyły do komunikacji  
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z serwisami banku. Trwają też prace nad usprawnieniem procesów 

komunikacyjnych, dzięki integracji telefonii VoIP z telefonią komórkową. 

 

FM Bank PBP SA: 

FM Bank PBP SA funkcjonuje pod dwiema markami: BIZ Bank, Bank SMART. 
Priorytetem BIZ Banku jest wspieranie przedsiębiorczych, ułatwienie im prowadzenia działalności poprzez 
dostarczanie niezbędnych rozwiązań finansowych. To bank dedykowany biznesowi, każdemu, począwszy od 
mikro firm prowadzonych przez ludzi wolnych zawodów, rzemieślników czy specjalistów, przez małe 
przedsiębiorstwa, aż po średniej wielkości spółki. Specjalizacją BIZ Banku jest finansowanie, ponieważ polskim 
przedsiębiorcom nie brak innowacyjnych pomysłów, a często brak im kapitału. Bank SMART - to pierwszy w 
Polsce prawdziwy bank mobilny. Wiele banków ma aplikacje mobilne do obsługi klientów, ale to jest dla nich 

jedynie dodatek. Żaden z tych banków nie powstał od początku do końca z myślą o urządzeniach mobilnych. 
Bank SMART jest pierwszy. To bank, który łamie stereotypy, zmienia oblicze finansów, sprawia, że stają się one 
bez ograniczeń i dla każdego. Tutaj nie ma gwiazdek, ani haczyków. 
 
Więcej informacji można znaleźć na stronie: http://www.fmbankpbp.pl/ ` 
 

Informacje o Integrated Solutions:  

 

Integrated Solutions jest integratorem łączącym świat informatyki i telekomunikacji w taki sposób, aby nasi 
klienci mogli działać jeszcze efektywniej. Firma dostarcza innowacyjne usługi i rozwiązania ICT z takich 
obszarów, jak Ujednolicona Komunikacja, bezpieczeństwo IT, sieci LAN, WAN usługi Data Center 
oraz Infrastructure as a Service. Partnerami technologicznymi firmy Integrated Solutions są wiodący światowi 
dostawcy rozwiązań informatycznych i komunikacyjnych. Integrated Solutions jest spółką powstałą w ramach 
Orange Polska.  
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